



Stengård Skole

Triumfvej 1, 2800 Kgs. Lyngby
Telefon: 39 57 37 00
E-mail: stengard@gladsaxe.dk



4.1.2019

Hanne Bang	<input checked="" type="checkbox"/>
Martin Samsing	<input type="checkbox"/>
Helene Holm	<input type="checkbox"/>
Rikke Monroy	<input checked="" type="checkbox"/>
Lizzette Gudmann	<input checked="" type="checkbox"/>
Trine Ebbensgaard	<input checked="" type="checkbox"/>
Michala Mollerup	<input checked="" type="checkbox"/>
Rasmus Jakobsen	<input checked="" type="checkbox"/>
Tony Goldmann	<input type="checkbox"/>
Linus	<input checked="" type="checkbox"/>
Malthe	<input checked="" type="checkbox"/>
Claus Møller	<input checked="" type="checkbox"/>



Skolebestyrelsesmøde mandag d. 15. januar 2019 kl. 18:00 – 20:30 i personalerummet
Der er spisning under mødet

Nr.	Af-sat tid	Emne	Bemærkninger
01	10 min	Meddelelser a) eleverne b) lærere og pædagoger c) ledelsen	a) Intet møde siden sidst. Der er et ønske om at der forsøges at gøre noget ved afviklingen af kantinekøen, så det ikke er så "rodet" som nu. Forslag; snore eller lignende til at stoppe elever, og til at vise vej. Claus drøfter det med serviceafdelingen. Hvornår kommer de nye computere til 5.-9.kl? Sidste nye er, at de bliver leveret i ugerne efter vinterferien b) 2019 er kommet godt i gang. Stadig fokus på et godt teamsamarbejde, og på de teamansvarlige. Tobias, lærer i udskoling, er gået på barsel, og Anders er startet i hans barsel. Fagfordelingen skal så småt i gang. c) To pædagoger ansat; starter 1. Februar, og tilknyttes 0. Årgang.
02	10 min	KPI	Gennemgået.
03	30 min	Forslag om tilladelse til at forlade skolen for udskoling	V. elevrådet. Elevrådet ønsker at skolebestyrelserne genovervejer at give tilladelse til at eleverne i 8. Og 9. Klasse må forlade skolen i pausen midt på dagen. Skolebestyrelsen drøftede forslaget, og fandt ved afstemning frem til nedenstående: Skolebestyrelsen indstiller til medarbejderne at de tager stilling til en prøveperiode på fire uger, hvor 9. Klasserne får lov til at forlade skolen, med følgende retningslinjer: - kun for 9 kl - accept fra forældre - overholder tiden - kun i spiseafkvarteret - hænger ikke ud, foran skolen eller andre steder

			<p>- der skal være en opmærksomhed fra skolens og forældrenes side i forhold til den mad eleverne eventuelt køber i Rema, og om den er ernæringsmæssig god i forhold til elevernes læring og trivsel i den resterende del af skoledagen</p> <p>Efter prøveperiodens udløb tages endelig stilling til en eventuelt permanent løsning.</p> <p>Emnet behandles på lærermøde d. 6. februar</p>
04	30 min	Kommunikationsprincippet	<p>Drøftelse af udkast til nyt princip for kommunikation</p> <p>Rigtig fint udkast. Næste skridt bliver at samskrive det med princippet for skole/hjem samarbejdet.</p> <p>Michala udarbejder et udkast</p>
05	15 min	Fællesmøde for skolebestyrelser d. 25. februar	<p>Hvem deltager? Og skal vi flytte vores ordinære skolebestyrelsesmøde for februar til samme dag?</p> <p>Deltagere: Hanne, Lizette, Michala, Rasmus Skolebestyrelsesmødet flyttes til samme dag.</p>
06	40 min	Regnskab og budget	<p>Regnskabet gøres endelig op d. 20. Februar. Skolen kommer ud med et overskud på 1,6 – 1,8 millioner. Overskuddet skyldes primært et mindreforbrug på vikarer, en gevinst på den nye struktur på administrative ledere samt et mindreforbrug på drift.</p> <p>Overskuddet overføres til regnskabsåret 2019, og vi er i øjeblikket ved at tage stilling til hvordan pengene skal bruges.</p>
07	10 min	Orienteringer	<p>Vi arbejder på en politisk sag til Børne- og undervisningsudvalget i marts, hvor vi søger om en del af de afsatte penge til "Fremtidens Skole" i Gladsaxe. Her søger vi specifikt til midler til inventar og istandsættelse af klasselokaler og gange, nyt miljø i PLC/aula samt opgradering af pædagogers og læreres arbejdspladser</p>